项目名称：浙江传媒学院电视播音实验室改扩建项目（ZJWS2025-GK-ZJCMXY001）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州智汇星舟
科技有限公司

杭州桑夏科技
有限公司

杭州辰有智能
科技有限公司

1 商务 业绩 ：投标人具有自2022年以来（以合同签订时间为准）所投同类项目案例，（以提供的合同扫描件为准）：每提供1份合同
业绩得1分，最高得3分。

0-3 0.0 2.0 3.0

2 商务 质保期：在满足招标文件要求的基础上每延长一年得1分，最多得1分，延长时间不足一年的不计入得分。 0-1 1.0 1.0 1.0

3 商务 投标人信誉：投标人具有有效的ISO9001质量管理体系认证、ISO45001职业健康安全管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证
证书的，每有1个得1分，最高得3分。提供证书扫描件。

0-3 0.0 0.0 3.0

4 商务 环境标志产品、节能产品：投标产品主体列入财政部、生态环境部等部门发布的“环境标志产品品目清单”的得0.5分。投标产
品主体列入财政部、发改委等部门发布的“节能产品品目清单”的得0.5分。投标人须提供国家确定的认证机构出具的、处于有
效期之内的环境标志产品、节能产品认证证书复印件，否则不得分。

0-1 1.0 1.0 1.0

5 技术 技术响应程度：不符合（负偏离）技术要求中标注“▲”条款（不可偏离）的投标无效，满足招标文件明确的全部技术条款要
求的得35分，标记“★”的指标低于招标需求（负偏离）的或未做出明确响应的每项扣1分，其余一般指标低于招标需求（负偏
离）的或未做出明确响应的，每项扣0.1分，扣完为止。注：技术偏离表技术要求中响应规格与技术支持资料不一致的经评标委
员会讨论后可被认定为负偏离，演示要求中有要求的不在此重复打分。

0-35 35.0 35.0 35.0

6 技术 项目组织实施方案：供应商提供项目实施、安装方案。
评审专家根据方案工作思路和要点内容完整性、符合采购需求程度进行打分。评分范围【5,4,3,2,1,0】。

0-5 4.0 3.0 4.0

7 技术 设计方案符合招标人电视播音实验室改扩建教学工作规划，对未来一段时间的潜在需求有预判。
评审专家根据方案前瞻性、合理性进行打分。评分范围【5，4，3，2,1,0】。

0-5 3.0 3.0 4.0

8 技术 演示要求：提供如下提供视频演示，满分10分，满足一项满分得2分。
①主机具备完善的物理视频输入与输出接口，包含2路SDI+2路HDMI四通道同时输入接口与1个SDI+1个HDMI无损硬编视频双通道
同时输出接口；物理接口可加嵌音频；输入输出物理接口视频分辨率可高达1080p60。
②为实现现场有效沟通，系统需内建TALLY输出接口，支持4路TALLY对讲。
③系统支持简体中文、繁体中文、English多种语言界面显示，语言切换无需重启系统；支持25FPS、30FPS、50FPS、60FPS工程
制式选择；支持世界时区选择；支持鼠标操作、屏幕亮度调节、软件更新提示。
④系统内置快速输入法功能；输入法支持中文、英文、符号三种方式切换，支持上一页、下一页翻页功能，支持同屏输入功能
，通过手机扫描二维码，实现将手机输入文字快速同步至导播机的输入法输入框内，实现文字或字符串信息的快速输入。
⑤支持手机摄像快速接入功能，支持广域网模式接入，提供手机直播APP，手机通过4G、5G、WIFI等网络方式，直播APP可扫码
或输入6位数字将手机拍摄画面连接到系统通道中，延时时间小于1秒；手机直播APP支持视音频码流调节、镜头拉近拉远、美颜
、锁屏、切换摄像头、静音、录制、直播上传数据等信息。
上述评审专家认为完全满足的每项得2分，部分满足的每项得1分，完全不满足或者未提供视频演示的不得分。

0-10 7.0 7.0 10.0

9 技术 供应商根据质保期内外的后续技术支持和维护能力情况提供售后服务方案。
评审专家根据服务的可行性、完整性以及可操作性进行打分。评分范围【5，4，3，2,1,0】。

0-5 4.0 4.0 4.0

10 技术 供应商提供的备品备件情况。
评审专家根据备品备件情况清单内容完整性、规格产地合理性进行打分。评分范围【2,1,0】。

0-2 2.0 2.0 2.0

合计 0-70 57.0 58.0 67.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）

技术商务资信评分明细表

1/5

项目名称：浙江传媒学院电视播音实验室改扩建项目（ZJWS2025-GK-ZJCMXY001）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州智汇星舟
科技有限公司

杭州桑夏科技
有限公司

杭州辰有智能
科技有限公司

1 商务 业绩 ：投标人具有自2022年以来（以合同签订时间为准）所投同类项目案例，（以提供的合同扫描件为准）：每提供1份合同
业绩得1分，最高得3分。

0-3 0.0 2.0 3.0

2 商务 质保期：在满足招标文件要求的基础上每延长一年得1分，最多得1分，延长时间不足一年的不计入得分。 0-1 1.0 1.0 1.0

3 商务 投标人信誉：投标人具有有效的ISO9001质量管理体系认证、ISO45001职业健康安全管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证
证书的，每有1个得1分，最高得3分。提供证书扫描件。

0-3 0.0 0.0 3.0

4 商务 环境标志产品、节能产品：投标产品主体列入财政部、生态环境部等部门发布的“环境标志产品品目清单”的得0.5分。投标产
品主体列入财政部、发改委等部门发布的“节能产品品目清单”的得0.5分。投标人须提供国家确定的认证机构出具的、处于有
效期之内的环境标志产品、节能产品认证证书复印件，否则不得分。

0-1 1.0 1.0 1.0

5 技术 技术响应程度：不符合（负偏离）技术要求中标注“▲”条款（不可偏离）的投标无效，满足招标文件明确的全部技术条款要
求的得35分，标记“★”的指标低于招标需求（负偏离）的或未做出明确响应的每项扣1分，其余一般指标低于招标需求（负偏
离）的或未做出明确响应的，每项扣0.1分，扣完为止。注：技术偏离表技术要求中响应规格与技术支持资料不一致的经评标委
员会讨论后可被认定为负偏离，演示要求中有要求的不在此重复打分。

0-35 35.0 35.0 35.0

6 技术 项目组织实施方案：供应商提供项目实施、安装方案。
评审专家根据方案工作思路和要点内容完整性、符合采购需求程度进行打分。评分范围【5,4,3,2,1,0】。

0-5 2.0 3.0 4.0

7 技术 设计方案符合招标人电视播音实验室改扩建教学工作规划，对未来一段时间的潜在需求有预判。
评审专家根据方案前瞻性、合理性进行打分。评分范围【5，4，3，2,1,0】。

0-5 2.0 2.0 4.0

8 技术 演示要求：提供如下提供视频演示，满分10分，满足一项满分得2分。
①主机具备完善的物理视频输入与输出接口，包含2路SDI+2路HDMI四通道同时输入接口与1个SDI+1个HDMI无损硬编视频双通道
同时输出接口；物理接口可加嵌音频；输入输出物理接口视频分辨率可高达1080p60。
②为实现现场有效沟通，系统需内建TALLY输出接口，支持4路TALLY对讲。
③系统支持简体中文、繁体中文、English多种语言界面显示，语言切换无需重启系统；支持25FPS、30FPS、50FPS、60FPS工程
制式选择；支持世界时区选择；支持鼠标操作、屏幕亮度调节、软件更新提示。
④系统内置快速输入法功能；输入法支持中文、英文、符号三种方式切换，支持上一页、下一页翻页功能，支持同屏输入功能
，通过手机扫描二维码，实现将手机输入文字快速同步至导播机的输入法输入框内，实现文字或字符串信息的快速输入。
⑤支持手机摄像快速接入功能，支持广域网模式接入，提供手机直播APP，手机通过4G、5G、WIFI等网络方式，直播APP可扫码
或输入6位数字将手机拍摄画面连接到系统通道中，延时时间小于1秒；手机直播APP支持视音频码流调节、镜头拉近拉远、美颜
、锁屏、切换摄像头、静音、录制、直播上传数据等信息。
上述评审专家认为完全满足的每项得2分，部分满足的每项得1分，完全不满足或者未提供视频演示的不得分。

0-10 6.0 4.0 10.0

9 技术 供应商根据质保期内外的后续技术支持和维护能力情况提供售后服务方案。
评审专家根据服务的可行性、完整性以及可操作性进行打分。评分范围【5，4，3，2,1,0】。

0-5 2.0 3.0 4.0

10 技术 供应商提供的备品备件情况。
评审专家根据备品备件情况清单内容完整性、规格产地合理性进行打分。评分范围【2,1,0】。

0-2 1.0 1.0 1.0

合计 0-70 50.0 52.0 66.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

技术商务资信评分明细表

2/5

项目名称：浙江传媒学院电视播音实验室改扩建项目（ZJWS2025-GK-ZJCMXY001）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州智汇星舟
科技有限公司

杭州桑夏科技
有限公司

杭州辰有智能
科技有限公司

1 商务 业绩 ：投标人具有自2022年以来（以合同签订时间为准）所投同类项目案例，（以提供的合同扫描件为准）：每提供1份合同
业绩得1分，最高得3分。

0-3 0.0 2.0 3.0

2 商务 质保期：在满足招标文件要求的基础上每延长一年得1分，最多得1分，延长时间不足一年的不计入得分。 0-1 1.0 1.0 1.0

3 商务 投标人信誉：投标人具有有效的ISO9001质量管理体系认证、ISO45001职业健康安全管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证
证书的，每有1个得1分，最高得3分。提供证书扫描件。

0-3 0.0 0.0 3.0

4 商务 环境标志产品、节能产品：投标产品主体列入财政部、生态环境部等部门发布的“环境标志产品品目清单”的得0.5分。投标产
品主体列入财政部、发改委等部门发布的“节能产品品目清单”的得0.5分。投标人须提供国家确定的认证机构出具的、处于有
效期之内的环境标志产品、节能产品认证证书复印件，否则不得分。

0-1 1.0 1.0 1.0

5 技术 技术响应程度：不符合（负偏离）技术要求中标注“▲”条款（不可偏离）的投标无效，满足招标文件明确的全部技术条款要
求的得35分，标记“★”的指标低于招标需求（负偏离）的或未做出明确响应的每项扣1分，其余一般指标低于招标需求（负偏
离）的或未做出明确响应的，每项扣0.1分，扣完为止。注：技术偏离表技术要求中响应规格与技术支持资料不一致的经评标委
员会讨论后可被认定为负偏离，演示要求中有要求的不在此重复打分。

0-35 35.0 35.0 35.0

6 技术 项目组织实施方案：供应商提供项目实施、安装方案。
评审专家根据方案工作思路和要点内容完整性、符合采购需求程度进行打分。评分范围【5,4,3,2,1,0】。

0-5 3.0 4.0 5.0

7 技术 设计方案符合招标人电视播音实验室改扩建教学工作规划，对未来一段时间的潜在需求有预判。
评审专家根据方案前瞻性、合理性进行打分。评分范围【5，4，3，2,1,0】。

0-5 3.0 3.0 4.0

8 技术 演示要求：提供如下提供视频演示，满分10分，满足一项满分得2分。
①主机具备完善的物理视频输入与输出接口，包含2路SDI+2路HDMI四通道同时输入接口与1个SDI+1个HDMI无损硬编视频双通道
同时输出接口；物理接口可加嵌音频；输入输出物理接口视频分辨率可高达1080p60。
②为实现现场有效沟通，系统需内建TALLY输出接口，支持4路TALLY对讲。
③系统支持简体中文、繁体中文、English多种语言界面显示，语言切换无需重启系统；支持25FPS、30FPS、50FPS、60FPS工程
制式选择；支持世界时区选择；支持鼠标操作、屏幕亮度调节、软件更新提示。
④系统内置快速输入法功能；输入法支持中文、英文、符号三种方式切换，支持上一页、下一页翻页功能，支持同屏输入功能
，通过手机扫描二维码，实现将手机输入文字快速同步至导播机的输入法输入框内，实现文字或字符串信息的快速输入。
⑤支持手机摄像快速接入功能，支持广域网模式接入，提供手机直播APP，手机通过4G、5G、WIFI等网络方式，直播APP可扫码
或输入6位数字将手机拍摄画面连接到系统通道中，延时时间小于1秒；手机直播APP支持视音频码流调节、镜头拉近拉远、美颜
、锁屏、切换摄像头、静音、录制、直播上传数据等信息。
上述评审专家认为完全满足的每项得2分，部分满足的每项得1分，完全不满足或者未提供视频演示的不得分。

0-10 6.0 7.0 10.0

9 技术 供应商根据质保期内外的后续技术支持和维护能力情况提供售后服务方案。
评审专家根据服务的可行性、完整性以及可操作性进行打分。评分范围【5，4，3，2,1,0】。

0-5 3.0 4.0 4.0

10 技术 供应商提供的备品备件情况。
评审专家根据备品备件情况清单内容完整性、规格产地合理性进行打分。评分范围【2,1,0】。

0-2 1.0 1.0 1.0

合计 0-70 53.0 58.0 67.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）

技术商务资信评分明细表

3/5

项目名称：浙江传媒学院电视播音实验室改扩建项目（ZJWS2025-GK-ZJCMXY001）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州智汇星舟
科技有限公司

杭州桑夏科技
有限公司

杭州辰有智能
科技有限公司

1 商务 业绩 ：投标人具有自2022年以来（以合同签订时间为准）所投同类项目案例，（以提供的合同扫描件为准）：每提供1份合同
业绩得1分，最高得3分。

0-3 0.0 2.0 3.0

2 商务 质保期：在满足招标文件要求的基础上每延长一年得1分，最多得1分，延长时间不足一年的不计入得分。 0-1 1.0 1.0 1.0

3 商务 投标人信誉：投标人具有有效的ISO9001质量管理体系认证、ISO45001职业健康安全管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证
证书的，每有1个得1分，最高得3分。提供证书扫描件。

0-3 0.0 0.0 3.0

4 商务 环境标志产品、节能产品：投标产品主体列入财政部、生态环境部等部门发布的“环境标志产品品目清单”的得0.5分。投标产
品主体列入财政部、发改委等部门发布的“节能产品品目清单”的得0.5分。投标人须提供国家确定的认证机构出具的、处于有
效期之内的环境标志产品、节能产品认证证书复印件，否则不得分。

0-1 1.0 1.0 1.0

5 技术 技术响应程度：不符合（负偏离）技术要求中标注“▲”条款（不可偏离）的投标无效，满足招标文件明确的全部技术条款要
求的得35分，标记“★”的指标低于招标需求（负偏离）的或未做出明确响应的每项扣1分，其余一般指标低于招标需求（负偏
离）的或未做出明确响应的，每项扣0.1分，扣完为止。注：技术偏离表技术要求中响应规格与技术支持资料不一致的经评标委
员会讨论后可被认定为负偏离，演示要求中有要求的不在此重复打分。

0-35 35.0 35.0 35.0

6 技术 项目组织实施方案：供应商提供项目实施、安装方案。
评审专家根据方案工作思路和要点内容完整性、符合采购需求程度进行打分。评分范围【5,4,3,2,1,0】。

0-5 3.0 4.0 4.0

7 技术 设计方案符合招标人电视播音实验室改扩建教学工作规划，对未来一段时间的潜在需求有预判。
评审专家根据方案前瞻性、合理性进行打分。评分范围【5，4，3，2,1,0】。

0-5 3.0 4.0 4.0

8 技术 演示要求：提供如下提供视频演示，满分10分，满足一项满分得2分。
①主机具备完善的物理视频输入与输出接口，包含2路SDI+2路HDMI四通道同时输入接口与1个SDI+1个HDMI无损硬编视频双通道
同时输出接口；物理接口可加嵌音频；输入输出物理接口视频分辨率可高达1080p60。
②为实现现场有效沟通，系统需内建TALLY输出接口，支持4路TALLY对讲。
③系统支持简体中文、繁体中文、English多种语言界面显示，语言切换无需重启系统；支持25FPS、30FPS、50FPS、60FPS工程
制式选择；支持世界时区选择；支持鼠标操作、屏幕亮度调节、软件更新提示。
④系统内置快速输入法功能；输入法支持中文、英文、符号三种方式切换，支持上一页、下一页翻页功能，支持同屏输入功能
，通过手机扫描二维码，实现将手机输入文字快速同步至导播机的输入法输入框内，实现文字或字符串信息的快速输入。
⑤支持手机摄像快速接入功能，支持广域网模式接入，提供手机直播APP，手机通过4G、5G、WIFI等网络方式，直播APP可扫码
或输入6位数字将手机拍摄画面连接到系统通道中，延时时间小于1秒；手机直播APP支持视音频码流调节、镜头拉近拉远、美颜
、锁屏、切换摄像头、静音、录制、直播上传数据等信息。
上述评审专家认为完全满足的每项得2分，部分满足的每项得1分，完全不满足或者未提供视频演示的不得分。

0-10 7.0 8.0 9.0

9 技术 供应商根据质保期内外的后续技术支持和维护能力情况提供售后服务方案。
评审专家根据服务的可行性、完整性以及可操作性进行打分。评分范围【5，4，3，2,1,0】。

0-5 4.0 4.0 4.0

10 技术 供应商提供的备品备件情况。
评审专家根据备品备件情况清单内容完整性、规格产地合理性进行打分。评分范围【2,1,0】。

0-2 2.0 2.0 2.0

合计 0-70 56.0 61.0 66.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家4）（专家4）

技术商务资信评分明细表

4/5

项目名称：浙江传媒学院电视播音实验室改扩建项目（ZJWS2025-GK-ZJCMXY001）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州智汇星舟
科技有限公司

杭州桑夏科技
有限公司

杭州辰有智能
科技有限公司

1 商务 业绩 ：投标人具有自2022年以来（以合同签订时间为准）所投同类项目案例，（以提供的合同扫描件为准）：每提供1份合同
业绩得1分，最高得3分。

0-3 0.0 2.0 3.0

2 商务 质保期：在满足招标文件要求的基础上每延长一年得1分，最多得1分，延长时间不足一年的不计入得分。 0-1 1.0 1.0 1.0

3 商务 投标人信誉：投标人具有有效的ISO9001质量管理体系认证、ISO45001职业健康安全管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证
证书的，每有1个得1分，最高得3分。提供证书扫描件。

0-3 0.0 0.0 3.0

4 商务 环境标志产品、节能产品：投标产品主体列入财政部、生态环境部等部门发布的“环境标志产品品目清单”的得0.5分。投标产
品主体列入财政部、发改委等部门发布的“节能产品品目清单”的得0.5分。投标人须提供国家确定的认证机构出具的、处于有
效期之内的环境标志产品、节能产品认证证书复印件，否则不得分。

0-1 1.0 1.0 1.0

5 技术 技术响应程度：不符合（负偏离）技术要求中标注“▲”条款（不可偏离）的投标无效，满足招标文件明确的全部技术条款要
求的得35分，标记“★”的指标低于招标需求（负偏离）的或未做出明确响应的每项扣1分，其余一般指标低于招标需求（负偏
离）的或未做出明确响应的，每项扣0.1分，扣完为止。注：技术偏离表技术要求中响应规格与技术支持资料不一致的经评标委
员会讨论后可被认定为负偏离，演示要求中有要求的不在此重复打分。

0-35 35.0 35.0 35.0

6 技术 项目组织实施方案：供应商提供项目实施、安装方案。
评审专家根据方案工作思路和要点内容完整性、符合采购需求程度进行打分。评分范围【5,4,3,2,1,0】。

0-5 2.0 3.0 4.0

7 技术 设计方案符合招标人电视播音实验室改扩建教学工作规划，对未来一段时间的潜在需求有预判。
评审专家根据方案前瞻性、合理性进行打分。评分范围【5，4，3，2,1,0】。

0-5 2.0 3.0 4.0

8 技术 演示要求：提供如下提供视频演示，满分10分，满足一项满分得2分。
①主机具备完善的物理视频输入与输出接口，包含2路SDI+2路HDMI四通道同时输入接口与1个SDI+1个HDMI无损硬编视频双通道
同时输出接口；物理接口可加嵌音频；输入输出物理接口视频分辨率可高达1080p60。
②为实现现场有效沟通，系统需内建TALLY输出接口，支持4路TALLY对讲。
③系统支持简体中文、繁体中文、English多种语言界面显示，语言切换无需重启系统；支持25FPS、30FPS、50FPS、60FPS工程
制式选择；支持世界时区选择；支持鼠标操作、屏幕亮度调节、软件更新提示。
④系统内置快速输入法功能；输入法支持中文、英文、符号三种方式切换，支持上一页、下一页翻页功能，支持同屏输入功能
，通过手机扫描二维码，实现将手机输入文字快速同步至导播机的输入法输入框内，实现文字或字符串信息的快速输入。
⑤支持手机摄像快速接入功能，支持广域网模式接入，提供手机直播APP，手机通过4G、5G、WIFI等网络方式，直播APP可扫码
或输入6位数字将手机拍摄画面连接到系统通道中，延时时间小于1秒；手机直播APP支持视音频码流调节、镜头拉近拉远、美颜
、锁屏、切换摄像头、静音、录制、直播上传数据等信息。
上述评审专家认为完全满足的每项得2分，部分满足的每项得1分，完全不满足或者未提供视频演示的不得分。

0-10 8.0 8.0 10.0

9 技术 供应商根据质保期内外的后续技术支持和维护能力情况提供售后服务方案。
评审专家根据服务的可行性、完整性以及可操作性进行打分。评分范围【5，4，3，2,1,0】。

0-5 2.0 3.0 4.0

10 技术 供应商提供的备品备件情况。
评审专家根据备品备件情况清单内容完整性、规格产地合理性进行打分。评分范围【2,1,0】。

0-2 1.0 1.0 2.0

合计 0-70 52.0 57.0 67.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家5）（专家5）

技术商务资信评分明细表

5/5